[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.02.2013
	№
	355

	г. Новоалтайск

	О награждении Почетной грамотой администрации Первомайского района

В соответствии с Положением о Почетной грамоте администрации Первомайского района утвержденным постановлением администрации Первомайского района от 12 апреля 2012 г. № 594 п о с т а н о в л я ю:

1.     Наградить Почетной грамотой администрации Первомайского района:

· Аникину Любовь Петровну, техника гидрогеолога 1 категории ОАО «Алтайская гидрогеологическая экспедиция» - за высокие профессиональные достижения, многолетний добросовестный труд в геологической отрасли и в связи с Днем геолога;

· Денисову Татьяну Николаевну, бухгалтера администрации Логовского сельсовета - за многолетний добросовестный труд и активную жизненную позицию;

· Жизневскую Любовь Михайловну, техника гидрогеолога 1 категории ОАО «Алтайская гидрогеологическая экспедиция» - за высокие профессиональные достижения, многолетний добросовестный труд в геологической отрасли и в связи с Днем геолога;

· Иванову Любовь Николаевну, главного специалиста по имуществу администрации Логовского сельсовета - за многолетний добросовестный труд и активную жизненную позицию;

· Купцова Алексей Ивановича, пенсионера с.Журавлиха Первомайского района - за многолетний добросовестный труд на территории Журавлихинского сельсовета;

· Кирьянову Надежду Николаевну, бухгалтера ООО «Гриола» - за многолетний добросовестный труд и активное участие в общественной жизни Акуловского сельсовета;

· Ландышева Анатолия Николаевича, ведущего инженера электросвязи станционного участка линейно-технического цеха (Первомайский район) Восточного межрайонного центра технической эксплуатации телекоммуникаций Алтайского филиала ОАО «Ростелеком» - за многолетний добросовестный труд, образцовое исполнение профессиональных обязанностей и в связи с Днем защитника Отечества;

· Погорелова Олега Владимировича, начальника линейного участка линейно-технического цеха (Первомайский район) Восточного межрайонного центра технической эксплуатации телекоммуникаций Алтайского филиала ОАО «Ростелеком» - за многолетний добросовестный труд, образцовое исполнение профессиональных обязанностей и в связи с Днем защитника Отечества;

· Пестова Анатолия Федоровича, пенсионера с.Голышево Первомайского района - за многолетний добросовестный труд и в связи с Днем защитника Отечества;

· Тяпину Нину Алексеевну, диспетчера АДС Первомайского участка управления эксплуатации ОАО «Газпром газораспределение Барнаул» - за добросовестный труд, большой вклад в развитие газовой отрасли и в связи с 60-летием со дня рождения;

· Язвенко Веру Васильевну, секретаря-референта ОАО «Алтайская гидрогеологическая экспедиция» - за высокие профессиональные достижения, многолетний добросовестный труд в геологической отрасли и в связи с Днем геолога.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Первомайского района   www.perv-alt.ru.

Глава администрации района                                                                          А.В. Рубцов
И.Н. Славнова

2 00 84

[image: image1.jpg]